9 листопада 2016 року було проведено відкриті торги на закупівлю робіт з реконструкції
дошкільного навчального закладу № 321 по вул. Автозаводській, 13-А у м. Києві.
З переможцем процедури Товариством з обмеженою відповідальністю «СП Констракшн», укладений
договір № 1711-1р від 21 листопада 2016 р. на суму 3874242,00 грн. з ПДВ (три мільйони вісімсот
сімдесят чотири тисячі двісті сорок дві грн. з ПДВ). Строк дії договору до 31 грудня 2017 року, але в
будь-якому випадку до повного виконання сторонами зобов’язань.
Однак у ході виконання робіт за договором виникла потреба у проведенні додаткових будівельних
робіт. Зазначені додаткові роботи збільшують обсяг та вартість робіт по даному об’єкту.
Відповідно пройденої експертизи, отримано експертний звіт № 2679в від 30.11.2016. Відповідно
експертного висновку кошторисна вартість реконструкції складає 7077835,09 грн. з ПДВ (сім
мільйонів сімдесят сім тисяч вісімсот тридцять п’ять грн 09 коп. з ПДВ)
На адресу тендерного комітету надійшла службова записка від начальника ГЦГО Калініченка О.П.,
в який зазначається про необхідність проведення закупівлі робіт з реконструкції дошкільного
навчального закладу № 321 по вул. Автозаводській, 13-А у м.